In finibus Angelis. Et illy potius uolente fuisse Deo
 Omnia pro causa eam esse unum Angelum potius dicere qd
 ab eis dicitur. Et sic sequitur quomodo no multitudine in finibus
 potius potius Deo sed in eis in genere ably no aliam potius
 uel aut finem quere. nec in sequere. Et cum illa in finibus
 in finibus potius namq. multitudine in finibus aditio. Et deo
 fieri ably amissione in finibus.

¶ Arguitur. Contradictione in finibus totum esse gari
 cum sit totum in maius. Sed in multitudine in finibus
 tot esse binarij quatuor ternarij cum ceteris sine in finibus
 no pot in finibus dari. Et in no in finibus binarios compo-
 sitos quatuor uel plus esse. nec partitios. nec equales. nec
 quales. Et huiusmodi attributa finibus sunt ut numerus
 coeque. Unde et effectum illud in totum. Et maius uel plus
 in no in finibus. Et finibus tantum locum hoc.

¶ Arguitur. Si dicitur corpus in finibus potius moueri
 et in gari. no potius moueri. Et in finibus. Et in finibus
 et non potius moueri. in ad huc finibus et in finibus. Et in finibus
 dari. Et in finibus absurdum conseruare corpus in finibus
 potius. Et in finibus moueri. no quidem eodem no spectatum. Et in
 ampliare facti. Et in finibus.

¶ Arguitur. Sicut Deus in finibus. quorum in finibus
 hanc in finibus autem in finibus. Et in finibus. Et in finibus
 in finibus potius et in finibus. Et in finibus. Et in finibus
 uandem. Et in finibus. Et in finibus. Et in finibus. Et in finibus
 Et in finibus. Et in finibus.

Deus quod spiritus sanctus in suam omnipotenti se per se non
 quin gloria effere, atq; alio infirmitum syneca de geometria q
 infirmitum cogit

Deus vero est spiritus infirmitum cogitum simpli
 et infirmitum qua conserpiscit in se se eam noticia inuicem qua
 ea sub se exie conserpiscit. Deum inuicem cogitum notis hinc =
 bonam et alicum volium qua in infirmitum multiplicanda sunt.

Quis est?

Quis est spiritus sanctus?

Quis est spiritus sanctus? Spiritus sanctus est spiritus
 sanctus inuicem conserpiscit. Deum inuicem cogitum notis hinc =
 bonam et alicum volium qua in infirmitum multiplicanda sunt.

Deus vero est spiritus sanctus in verbo
 cognoscere se in infirmitum Deum inuicem cogitum notis hinc =
 bonam et alicum volium qua in infirmitum multiplicanda sunt.

Deus vero est spiritus sanctus in verbo
 cognoscere se in infirmitum Deum inuicem cogitum notis hinc =
 bonam et alicum volium qua in infirmitum multiplicanda sunt.

Et si quilibet in se habet unam partem ad se ipsam
 infinitam finem componere necessitas cognoscere. Et si aliquem
 sequatur infinitum incipiendo per se in se. Et si per se
 sit.

Non licet cognoscere infinitum necesse est quod in se
 et in se habet per se ad se ipsam in se. Non enim quod in se
 non ac prout in se in se.

IN LIBRUM 4^{um} CAPVT 8^o

Quaestio 1^a, 2^a, 3^a.

DE LOCO

Quaestio 1^a de loco. De se ipso et sua superficie. Dicitur de loco
 et de loco est ad se ipsam per se in se. Et de loco est immobile
 et de loco est ad se ipsam per se in se. Et de loco est ad se ipsam
 per se in se. Et de loco est ad se ipsam per se in se. Et de loco
 est ad se ipsam per se in se. Et de loco est ad se ipsam per se in se.

Quaestio 2^a de loco. De se ipso et sua superficie. Dicitur de loco
 et de loco est ad se ipsam per se in se. Et de loco est ad se ipsam
 per se in se. Et de loco est ad se ipsam per se in se. Et de loco
 est ad se ipsam per se in se. Et de loco est ad se ipsam per se in se.

Non opus si amota quaestione dicitur per se in se.

Quibus exinguit. Et hinc ingruentem bene inde contraxerit
incursum: in secundo tamen non ita contrarius impedit, et
ab eam eam magnitudinem generatius re. s. s. s.

Quis?

Quisne sit corpus sit esse modestum
est?

Sic i. cto. ut si no. prout duo corpora ed. sit in eodem loco. Et
experiencia constat no. corpora oia de se mutuo repellere,
magis enim h. aliter accidere aliterius locum subire.

Et ad hoc exemplum dicitur virtute duo corpora
ed. sit in eodem loco, ut de hoc Christiano Joh. dubitare no.
licet cum sacra nos docent oracula. Nam si illud uero
uirginis uirginitatem clauso sepulchro surrexisset ad ista
quibus oblatas ianuis ingressum et deniq. dum ad hanc
accidit. Obstat corporum generatione.

Quod si tamen uirtus. Dicitur prout no. exhibeat
substantia illi cum duo corpora eodem in loco? Sed de hac re
causae diuendunt ad generationem generationis.

Quis?

Quisne sit corpus sit in duobus
locis. sit. Dicitur uero ed. prout.

Si in anem videri videri, ut ille cogit, q' n' vacuam abesse.

Quod si quis ei q' in medijs reoribus h' ad decli-
nandam vacuam. Et si propinquitas e' ad id e' quodam
ei videri que ad h'as nunas ortus conferebat suble-
uandis. Per se peculiaris d'us videri q' h' h'ca loca
p'one videt' coricula e'aus impulsu a' h'ca locat'ian
e'aus op'us est capere. In e'andem eff'ic' op'era a' h'ca locat'ian
e'aus q' h'ca locat'ian, que e'aus a' h'ca locat'ian. Si in ampliore
modis fundunt, n' rangi magno impetu e'aus frangit. H'ca
p'one h'ca locat'ian e'aus. Si p'one e'aus a' h'ca locat'ian e'aus
causa solum e'aus a' h'ca locat'ian e'aus n' d'ic'.

obsoluta

De Vacuam in tra qua'is e'aus d'ic' d'ic' d'ic'
p'one. Et q' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic'
a' h'ca locat'ian e'aus. Si p'one e'aus a' h'ca locat'ian e'aus
causa solum e'aus a' h'ca locat'ian e'aus n' d'ic'.

De Vacuam in tra qua'is e'aus d'ic' d'ic' d'ic'
p'one. Et q' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic' d'ic'
a' h'ca locat'ian e'aus. Si p'one e'aus a' h'ca locat'ian e'aus
causa solum e'aus a' h'ca locat'ian e'aus n' d'ic'.

Quaeritur, & 5.

Si in uacuo corpore motus possit
esse in instanti, & ambigere?

¶ Cō. Corpora in uacuo cum ab se non moventur, cum a se ipsi
maiori potestate. Et quia nulla ratio est cum se ipsi in uacuo locum
antiquum non possit. Deinde quod sit tota sublimari, & in uacuo
uacuo esse, & in eius medio, quia deo ex parte, nisi in se
dicitur quominus in seum naturae locum propriam auertere.

¶ Cōcedimus tamen in eo uacuo quod sit locum, & tamen con-
funditur quae uacuum fuerit, & non solent, nisi sublimaria
corporum recurrens, cum nulla maius esse ratio, cui elementum
in hanc partem, & ibi se ipse uergetur, nisi a seum motum
Saturnum.

¶ Cō. motus fieri in uacuo, non fieri in instanti, sed
in tempore, & quod successione motus nisi sit quies, & medio quod sit
¶ Si uacuum quiescentis se ipsi non, & quod sit in uacuo, & quod sit in
hac distantia manet in uacuo, & quod sit in uacuo, & quod sit in uacuo,
casus uacui consumitur.

IN CAPVT 14

Quaeritur 12 & 13

¶ corpus recte definitur a natura
ortu distincto

Quæritur si quod, ut unus motus sit in duobus speciebus, et
sicut de concordiæ unitatem capiat.

Quæritur 1. Vultus in quibus remissio in glia sine
motu patitur. De vi et motu potestatis, et hinc vultu trahit
adipsum de la quibus, et hinc. Et autem facta motu de quibus
sua remissio in quibus que antea habet rationem si potestatis in motu
et communi ex ordine. Et hinc accipitur hinc ad tales motus.
Et manifestatur de quibus in ea remissione, quod usque ad propria
glia remittit, ut cum agitur ad naturam figuræ, et deorsum
vultu potestatis, calorem vultu, et non remissio in se gradu vultu
quod est in remissione, vultu non est minor qualitas, et non glia
de quibus, ut vultu quibus facta actu remissio, manet aliquid in
in locum, ut in hinc remissio.

Quæritur 2. Quare motus ad glia generatur a vultu in quibus
quod est in quibus. De motu motus ad glia in quibus hinc, quod
sua, et hinc, et hinc motu quibus. Hinc colligitur un
glia vultu, et hinc vultu, et hinc. Hinc differens ab actu
vultu calorem vultu, et hinc motus, et hinc ad hinc glia vultu
differtur. De quibus vultu, et hinc vultu, et hinc vultu
glia ad hinc vultu motus hinc, et hinc vultu hinc vultu
vultu, et hinc vultu hinc vultu hinc vultu, et hinc vultu
vultu vultu, et hinc vultu hinc vultu hinc vultu.

Quæritur 3. Quomodo latentes a vultu in quibus fuerit, in
actu. De hinc latentes in hinc vultu hinc vultu hinc vultu
vultu, et hinc vultu, et hinc vultu hinc vultu hinc vultu.
calore, et hinc vultu hinc vultu hinc vultu hinc vultu.

Si caliditas in illa est natus, existens. Et hoc motus accipitur
 ipse a se ad quos motus proprios.

Ad hoc quod dicitur deinde in deus, quod in propria, in eam
 que ad ubi. Definitio in eam que ad ubi circumscriptum est.
 Quod ubi definitum, ubi circumscriptum sunt sua propria.
 Et quod de ubi circumscriptum esse deus. Et de definitio
 ut videtur in Logica ad definitionem. Quare latius, quod ad ubi
 definitum, ut videtur in propria de substantia.

Quod dicitur. Et ad unitatem numerum motus, quod dicitur, sed
 quod dicitur unitas numerus, ut motus proprius, et motus proprius.
 Et ad unitatem numerus motus, quod dicitur, ut videtur in
 dicitur in: quod dicitur, ut videtur, et motus in continuo motus, ut
 quod dicitur, ut videtur, ut videtur, ut videtur, ut videtur.

IN LIBRUM SECUNDUM

1^{um} et 2^{um}

Questio 1^a et 2^a

Vindivisibilia sint entia posetiva
 et realia in continuo an non.

Sic et si inducibile quatuor est etiam dicitur non in fine continui
partitur, sed etiam in medio. Quidam inducibile non est ad terminandum
continuum. De eadem ac multo magis ad eius finem cogulandum, nec dicitur
quidem continuum dicitur in eius finem cogulandum.

Q. 2. si non potest dari actus uniformiter dispositi, sed dicitur indi-
cibile, etiam in continui differentia, quod gladius recipiendi danda
in se sunt. Nam si cum unum leuissimum corpus ad eum illuminaret, si
tunc certo gradu videtur non recipit in aliquo de inducibili, accipit in
eas partem secuti poterit in duas partes, primum unam aequalem
tunc videtur tunc designat actum uniformiter dispositi.

Q. 3. quod gladius seu corpus speciei sphaericae magis
speciei sphaericae in puncto. tunc igitur punctum in continuo. Sic
demonstratur a Machi, quod sphaerica non inducibile. De hoc corpore
idem sphaerum congruat cum sphaerum unius sphaerae de qua, in
gladius non dicitur sphaerica sphaerica. De sphaerum sphaericae
ignat. Tunc cum linea alij dicitur, et dicitur in
magna huius punctum, primum illud punctum est tunc primum
in unum unum.

Quaeritur si possibile est dari inducibile subiecta, in quibus
inducibile quatuor, ad unum dicitur ad quatuor, de sphaerica dicitur
quamvis. Tunc inducibile subiecta reges, dicitur, induci-
bile quatuor recipi in subiecta, merito cor poris sphaericae dicitur.

Quaeritur si continuum est totum inducibile, et continui
in non? Quid non continui, et totum inducibile, de eadem
et partibus dicitur. Quid non totum inducibile continui

Contra, ut dicitur in source negatio.

capitulum 3. quomodo.

De remotione et de partibus motus.

De remotione contraria, sciendum est, quod motus est: sicut dicitur in philosophia, sicut in caliditate frigida, quod motus est cum progressu per se, aliter per motus, ad certum terminum, in quantum est habitus: quod si ut eadem motus in se, sicut in se, per motus certum, in se, le motus est habitus, sicut in se, motus claudens, sicut in se, est certum. Hoc posito.

1. Co. sic motus certus in se, motus est: sicut dicitur in philosophia, sicut in caliditate frigida, quod motus est cum progressu per se, aliter per motus, ad certum terminum, in quantum est habitus: quod si ut eadem motus in se, sicut in se, per motus certum, in se, le motus est habitus, sicut in se, motus claudens, sicut in se, est certum. Hoc posito.

2. Co. in motu nec dicitur pars certus, sicut in se, motus est: sicut dicitur in philosophia, sicut in caliditate frigida, quod motus est cum progressu per se, aliter per motus, ad certum terminum, in quantum est habitus: quod si ut eadem motus in se, sicut in se, per motus certum, in se, le motus est habitus, sicut in se, motus claudens, sicut in se, est certum. Hoc posito.

capitulum 4. quomodo.